
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 52

21 февраля 2023 года с.Войково
Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги "Предварительное согласование предоставления
земельного участка"

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06Л0.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным 
законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Уставом 
муниципального образования Войковское сельское поселение Ленинского района 
Республики Крым, администрация Войковского сельского поселения Ленинского 
района Республики Крым,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги "Предварительное согласование предоставления 
земельного участка".

2. Признать утратившим силу постановление администрации Войковского 
сельского поселения Ленинского района Республики Крым от 30.09.2020 № 409 
"Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги "Предварительное согласование предоставления 
земельного участка".

3. Разместить настоящее постановление в федеральной государственной 
информационной системе "Единый портал государственных и муниципальных 
услуг (функций)" (https://www.gosuslugi.ru/) на официальном Портале 
Правительства Республики Крым на странице Ленинского района Республики 
Крым в разделе -  Муниципальные образования района, подраздел Войковское 
сельское поселение (http://voikovosovet.ru/), а также на информационном стенде в 
здании администрации Войковского сельского поселения Ленинского района 
Республики Крым по адресу: Республика Крым, Ленинский район, село Войково, 
улица Шоссейная 10.

4. Настоящее постановление вступает в о со дня его официального 
опубликования (обнародования) в установленном

5. Контроль за исполнением настоящего 
Г лава Администрации 
Войковского сельского поселения

оставляю за собой.

В.Крутьков

https://www.gosuslugi.ru/
http://voikovosovet.ru/

